
Bruslení Kapka resort 

 Nejpozději 28.11.2024 sdělte ve třídě svůj závazný zájem o účast na bruslení spolu 

s doplňujícími informacemi o bruslích a přilbě. 

 Peníze se budou vybírat od 2.12.2024 do 10.12.2024. 

 Lze předpokládat celkové naplnění kurzu a očekávat cenu 1800 Kč, kterou je potřeba 

uhradit JEDNORÁZOVĚ před začátkem lekcí. Vzhledem k možnosti rozdílu 

předpokládaného zájmu a reálného zájmu je potřeba počítat s možnou drobnou 

odchylkou koncové ceny. Mělo by se však jednat o vratku, nikoliv o doplatek. 

 Celkem proběhne 8 lekcí vždy ve čtvrtek pod vedením odborných instruktorů 

v termínech 9.1.,16.1.,30.1.,6.2.,13.2.,20.2.,27.2.,13.3.2025 

 Odjezd autobusem bude v cca 9:00. Čas na ledové ploše je vymezen v době  

cca 9:45-10:45. Poté následuje návrat do MŠ. 

 V případě absence, se poměrná část NEVRACÍ. 

 Děti s vlastním vybavením jako brusle a helmy (s košíkem, lyžařská, NE cyklistická) je 

budou mít jasně označeny. 

 Dětem, které vlastní vybavení nemají, bude vybavení zapůjčeno v Kapka resortu 

(kapacity jsou rozsáhlé, ale přesto omezené). 

 S sebou – batoh, pití s uzávěrem, vhodné oblečení na led při hodinové fyzické 

aktivitě, čepici vhodnou pod přilbu, POVINNĚ pevné rukavice (NE pletené).  

 ZÁKAZ JÍDLA – kapsičky s přesnídávkou, čokolády, sušenky atd. ! 

 Po uhrazení kurzu v Kapka resortu při zahájení první lekce Vám může být na žádost 

vydán doklad o zaplacení. S tímto dokladem si můžete nárokovat příspěvek u Vaší 

pojišťovny. 


